
OBSAH - -. - - ; ^:;erstock.com

30 Téma
KVETOUCÍ
OBCHOD
32 Květina dokáže otevřít 
lidské srdce
Je lepší květina ze supermar
ketu, květinářství nebo raději 
jen utržená na louce? Je jen 
na vás, čím obdarujete své 
milé.
35 Řekni, kde ty kytky jsou
Zastavení globálního obchodu 
v důsledku pandemie může 
mít fatální vliv na africké 
pěstitele květin. Z Keni 
a Etiopie přitom pochází 
většina květin, které se 
v Evropě prodají.

6 Koktejl ZOOM 
16 Historie 
37 Předplatné

10 Pandemie strachu
Covid-19, strašák poslední doby. Nicméně není jedinou pandemií, která 
se světem přehnala. Lidstvo čelilo nákazám před Kristem i po něm.
A přežilo...

18 Srdce na dlani
Žijí tu s námi a v momentální krizové situaci se cítí povinováni přiložit 
ruku к dílu jako dobrovolníci. Vietnamská komunita pomáhá více než 
někteří povolaní a z daní placení.

24 Růžové moře
Od prosince do února se hladina tohoto thajského jezera mění v nádherný 
růžový koberec.

44 Vyfoť mě!
Neobyčejný fotografický pohled na život v Nigérii.

50 Rozhovor: Slávek Král
Propaguje nízkonákladové cestování, navštívil všechny kontinenty, 
všechno, co potřebuje к životu, má ve svém batohu.

56 Peruánská „živá fosilie“
Pes naháč doprovázel aristokracii v andské zemi již před staletími.

64 Mexiku na dosah
Je-li nějaké město ve Spojených státech symbolem ležérní pohody 
a nevázanosti, pak je to určitě San Diego.

72 Běh o vodu
Země Bediků a Bassari se nachází v jižním Senegalu. Rozlehlé pláně, 
prudké vyvýšeniny, rudá půda a zelené stromy tvoří fotogenické kontrasty. 
Bohužel, v poslední dobé region trápí sucha.

38 Příroda 70 Věda a technika
40 Letem Českem 78 S Objektivem do Ekvádoru
62 Estonská zastávka 80 Tipy pro vás

4 KOKTEJL KVĚTEN 2020


